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Międzynarodowy letni obóz Kyokushin w Bułgarii

 

Uczestnicy zakwaterowani byli w 6 hotelach i ćwiczyli na obiektach Centrum Sportu
Kamchiya. Otwarcia obozu dokonali: Minister Sportu Bułgarii Krasen Kralev, shihan Andrzej
Drewnik, shihan Dawid Pickthall oraz shihan Ivo Kamenov (główny organizator).

Program zawierał dwa obowiązkowe treningi dziennie o godz 8.00 rano i o godz.18.00. z
podziałem na grupy: czarne pasy, brązowe i zielone pasy, żółte i niebieskie, dzieci oraz
osobna grupa zawodnicy. Opcjonalny był trening szermierki mieczem Iaido. Treningi
czarnych i brązowych pasów prowadzili codziennie shihan A. Drewniak (KWF) i shihan D.
Pickthall (IFK). Treningi grupy sportowej i innych prowadzili medaliści mistrzostw Świata:
Zahari Damyanov (Kan) i Sergey Plekhanov (KWF) oraz inni bułgarscy mistrzowie jak shihan
Asen Asenov, shihan Marin Mitev, sensei Nikolay Rachev i senpai Petar Martinov. Shihan
Royama przyjechał na koniec obozu aby wziąć udział w Międzynarodowym turnieju
młodzieży, egzaminach na kyu/dan oraz pożegnalnej sesji fotograficznej.

Natomiast shihan Ramil Gabbasov prowadził codzienne szkolenie 160 międzynarodowych
sędziów KWU wśród których byli shihan Robert Kopciowski, sensei Jarosław Preis oraz
sensei Daniel Gorczyca. Wieczorem odbyło się oficjalne zamkniecie obozu i sesja
fotograficzna, z udziałem shihan H. Royama i shihan A. Drewniak oraz wszystkich
prowadzących instruktorów. Późnym wieczorem w Warnie w restauracji Rappongi odbyła się
uroczysta Sayonara z udziałem około 400 pełnoletnich uczestników. Z Wieliczki na obóż
zostało zaproszonych 4 młodych ale już utytułowanych karateka z Wielickiego Klubu Karate
Kyokushinkai ( koszty ich pobytu pokrył organizator tj. Kyokushin World Union):

Dawid Ślęczka – 2 kyu, Mistrz Europy juniorów KWF –Holandia 2016, Mistrz Polski 2015,
Zdobywca Pucharu Polski 2015, medale na Turniejach Międzynarodowych oraz
Mistrzostwach Polski Południowej (walka).

Martyna Kubik -4 kyu Mistrzyni Europy młodziczek KWF - Holandia 2016, Mistrzyni Polski
Południowej 2017 (walka) medale na Turniejach Międzynarodowych oraz Mistrzostwach
Polski Południowej (walka).

Klaudia Słonka – 4 kyu III miejsce na Mistrzostwach Europy kadetek KWF - Holandia 2016,
medale na Turniejach Międzynarodowych oraz Mistrzostwach Polski Południowej (walka).

Sandra Maśnica 4 kyu – medale na Turniejach Międzynarodowych oraz Mistrzostwach Polski
Południowej (kata).



A także shihan Robert Kopciowski 5 dan biorący udział w przygotowaniu ekipy sędziów na
nadchodzące Mistrzostwa Świata KWU – Jekaterenburg 2017.


